
HAZIRLIK 

1.Atatürk’ün öğrencilik yaşamı hakkında neler biliyorsunuz? 
 
 Cevap: Atatürk’ün Okuduğu Okullar toplamda yedi tanedir. Kısaca Atatürk’ün Gittiği 

Okullar şöyledir : 
Atatürk ilk olarak annesi Zübeyde Hanımın istediği üzerine Mahalle Mektebi‘ne gitmiştir. 
Bu okulu sevemeyen Mustafa Kemal daha ilerici bir eğitim veren Şemsi Efendi Okulu‘na 
gitmiştir ve ilkokul eğitimini burada tamamlamıştır. 
İlkokulun ardından ilk olarak Selanik Mülkiye Rüştiyesi‘ne (ortaokulu) gitmiştir. 
Ortaokul eğitimine daha sonra asker olmak istediği için Selanik Askeri Rüştiyesi‘nde devam 
etmiştir ve ortaokulu burada bitirmiştir. 
Ortaokulu başarı bir şekilde tamamlayan Mustafa Kemal lise eğitimini de Manastır Askeri 
İdadisi‘nde (lisesi) tamamlamıştır. 
Manastır Askeri İdadisi’nden sonra Harp Okulu‘na geçen Mustafa Kemal burada da 
başarılarını devam ettirmiştir. 
En sonra Harp Akademisi‘ni bitirerek Kurmay Yüzbaşı olarak askerlik mesleğine adım 
atmıştır. 
 
 
2.Atatürk’ü büyük bir insan yapan koşullar nelerdir? 
 
 Cevap: 

Atatürk’ün Kişilik Özellikleri 
Atatürk’ün kişilik özellikleri onun özünü ortaya çıkarmış ve başarılı olmasını sağlamıştır. 

İleri Görüşlülüğü 
Mustafa Kemal Atatürk mantıklı düşünen bir askerdi. 

Sabırlı ve Disiplinli 
Atatürk bir karar almadan önce iyi bir düşünür ve şartların olgunlaşmasını beklerdi. 

Vatan ve Millet Sevgisi 
Atatürk vatanı ve milleti için çok fedakarlıklar yaptı 

 
 
 



1. ETKİNLİK 
 
Ön sayfadaki görsellerden hareketle dinleyip izleyeceğiniz metinde, Atatürk’le ilgili 
olarak yer alabilecek bilgileri tahmin ederek aşağıya yazınız. 
 
 Cevap: Atatürk’ün doğduğu ev, Anne ve babası ile ilgili bilgiler, Okuduğu okullar, 

nerelerde görev yaptığı, Cumhuriyet’ten önce sonra yaptığı çalışmalar, savaşlar hakkında 
bilgi verilecektir. 

2. ETKİNLİK  

Metni izleyip dinlerken size ilginç gelen bilgileri aşağıya yazınız. 
 
 Cevap: Özellikle Atatürk’ün Kemal adını nasıl aldığı, görev yaptığı yerlerde nasıl 

fedakarlıklar ve lider özellikleri gösterdiği, onun ne kadar akıllı olduğunu anladığımız 
kısımlar çok ilgimi çekti. 

 

3. ETKİNLİK  

Aşağıda bazı kelimeler ve bu kelimelerin anlamları verilmiştir. İzlediğiniz metinden 
hareketle kelimelerin anlamlarını tahmin ediniz. Ardından anlamlarıyla kelimeleri 
eşleştiriniz. 
 

 


